
 

 

 

341 - Staré Město u Uh.Hrad. - Nemšová - 

Trenčianská Teplá 

UHERSKÝ BROD - KUNOVICE 

Platí od 17. 5., 8:00 hod. do 31. 5. 2021, 18:00 hod. 
 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu 
proběhne v úseku Uherský Brod - Kunovice na trati 341 - Staré Město u Uh.Hrad. - 

Nemšová - Trenčianská Teplá výluka. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k 
následujícím opatřením: 
 

Po dobu výluky budou vlaky kategorie R (vyjma R 892 a R 895) nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou v úseku Staré Město u Uh. Hradiště - Luhačovice. 
Vlak R 881 bude nahrazen první den výluky, tj. 17. 5., již před začátkem výluky. 

Vlak R 880 bude nahrazen poslední den výluky, tj. 31. 5., i po ukončení výluky.  

Vlaky R 892 a R 895 jedou bez omezení. 
 

Přeprava jízdních kol je u vlaků kategorie R zajištěna nákladním automobilem (nakládku a 

vykládku zavazadla si cestující zajišťuje sám). 
 

Vlaky Sp 1773, Sp 1762, Sp 1769 (pouze v ) a Sp 1776 (pouze v ) budou nahrazeny 
v úseku v úseku Kunovice – Bojkovice – Vlárský průsmyk náhradní autobusovou 

dopravou dle výlukového jízdního řádu. 
 

Vlaky mohou navýšit zpoždění o 5 až 10 minut. 
 

Pro stažení výlukového jízdního řádu prosím navštivte webové stránky. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy 

Kunovice – před výpravní budovou | Vésky – na hlavní silnici E50 na autobusové 

zastávce, na křižovatce s ulicí Zámostí | Popovice u Uh. Hr. – před budovou zastávky 

na rozcestí k pálenici | Hradčovice – před výpravní budovou na zastávce autobusů 

„Hradčovice, žel.st.“ | Havřice – na autobusové zastávce „Uherský Brod, Havřice“ | 

Uherský Brod – na zastávce autobusů „Dopravní terminál“ | Újezdec u Luhačovic – na 

zastávce autobusů „Uherský Brod, Újezdec, žel.st.“ | Šumice – na zastávce autobusů 

„Šumice, žel.st.“ | Nezdenice – na zastávce autobusů „Nezdenice, pohostinství Jednota“ 

| Záhorovice – v obci na autobusové zastávce „Záhorovice“ | Bojkovice – na zastávce 

autobusů „Bojkovice, žel.st.“ | Bojkovice město – na zastávce autobusů „Bojkovice, 

obchodní dům“ | Slavičín – na zastávce autobusů „Slavičín, žel.st.“ | Bylnice – před 

výpravní budovou | Svatý Štěpán – na zastávce autobusů „Brumov-Bylnice, Svatý 

Štěpán“ | Vlárský průsmyk – před výpravní budovou | Uherské Hradiště - před 

výpravní budovou | Staré Město u Uherského Hradiště - před výpravní budovou | 

Uherský Brod - na zastávce autobusů „Dopravní terminál“ | Újezdec u Luhačovic - 

před výpravní budovou | Luhačovice - před výpravní budovou 


